
  

                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 24.12. 2020 року      с. Нижній Вербіж 

№ 104-ІІI/2020 

 

Про внесення змін до 

бюджету сільської 
територіальної 
громади на 2020 рік 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», протоколу засідання 
постійної комісії Івано-Франківської обласної ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку та інвестицій від 18.12.2020 року № 2, 

сільська рада  

вирішила: 
1. Зарахувати до доходів загального фонду бюджету сільської  

територіальної громади іншу субвенцію з обласного бюджету (код доходів 
41053900 «Інші субвенції з місцевих бюджетів») у сумі 40000 грн. для 
придбання будівельних матеріалів для релігійної громади «Святої 
Рівноапостольної княгині Ольги» Коломийської єпархії УПЦ (ПЦУ) с. 
Мишин Коломийського району Івано-Франківської області. 

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету сільської територіальної громади сільській раді збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за бюджетною програмою 
0114082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 40000 грн. для придбання 
будівельних матеріалів для релігійної громади «Святої Рівноапостольної 
княгині Ольги» Коломийської єпархії УПЦ (ПЦУ) с. Мишин Коломийського 
району Івано-Франківської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Г. Кузьменчук). 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


